2.-55^o Processionale Ordinis Praedicatorum(2^o) DOMINICA IN RAMIS PALMARUM (Benedictio ramorum; Prozession)

Vgl. GUERRINI, Nr. 642.

(3^o) IN CENA DOMINI:

Ad altare abluenda, vgl. GUERRINI, Nr. 630 und Nr. 151; Altäre: (9^o) *Ad altare maria in choro*: Hauptaltar, wahrscheinlich Katharina von Alexandrien geweiht, vgl. unten 18^o Antiphon, Versus und Oratio zur hl. Katharina; (10^o) *Ad altare beate virginis*; (11^o) *Ad altare sancti Iohannis*; (12^o) *Ad altare sancte Katharinae de Siena*; (13^o) *Ad altare sanctorum apostolorum*; (13^o) *Ad altare beati Dominici in choro sororum*; (15^o) *Ad altare sanctorum X milium martyrum*; (15^o) *Ad altare sancti Salvatoris*; (17^o) *Ad altare sancte Barbarae in sacristia*. – Anschließend Antiphonen, Versus und Orationes zu den Heiligen und göttlichen Personen, denen die Altäre geweiht sind: Katharina von Alexandrien: (18^o) Antiphon *Ave virgo Catharina, celi doce* ... Versus (18^o) *Ora pro nobis* ... Oratio *Domi, qui dedisti legem* ... (s. u. XV 198, 327); zu Oratio vgl. Dominikanisches Brevier GW 5228, CCCXCIX^{ab}). – Maria: Antiphon CAO 4591, (19^o) Versus *Ora pro nobis, servita dei genitrix* ... Oratio *Protege, domine, famular tuorum salvificis pacis* ... (s. u. XV 198, 328). – Johannes Evangelista: Antiphon CAO 5309, (19^o) Versus CAO 8297, Oratio *Ecclesiam tuam, dominum, brinca (!) illam* ... (vgl. GW 5228, CCXXII^{ab}). – Katharina von Siena: Antiphon *Arravi annuum conditoris Catharinae benedicat* ... (20^o) Versus CAO 8231 (vgl. GW 5228, CCLXXXVII^{ab}), Oratio *Domi, qui knata Catharina virginis et pacis speciali privilegio deceras* ... (vgl. GW 5228, CCLXXXVI^{ab}). – Apostole: Antiphon CAO 2684, (20^o) Versus CAO 7994, Oratio *Eccaudi nos, domi, catharinis nostris* ... – (20^o) Dominicus Antiphon *Magne pater, sancte Dominice* ... Versus *Ora pro nobis, beatae Dominitice* ... Oratio *Domi, qui eccliam tuam beati Dominici confessori tui illuminare dignatus es* ... (vgl. GUERRINI, Nr. 662). – (21^o) Decem milia martyrum: Antiphon CAO 2927, (21^o) Versus CAO 8120, Oratio *Domi, qui nobis ad imitandam passionis tue exemplum decem milia martyrum* ... – (22^o) Ihesus Salvator: Antiphon CAO 1442, Versus 8090, Oratio *Respic, quiescam, dominne, super hunc familiam tuam* ... – (22^o) Barbara: Antiphon *Iste est virgo sapiens* ... Versus *Ora pro nobis, beatae Barbarae* ... Oratio *Influenta mentis nostram, quiescam, dominne, propitiatur respice* ... – (23^o) Fußwaschung: GUERRINI, Nr. 651.

(20^o) IN DIE PARASCEVIS (Kreuzverehrung): GUERRINI, Nr. 655 (bis „V: Quid ultra, et Diaconi Agios, et Chorus Sanctus“; S. 173).(22^o) IN DIE PASCHAE (Prozession): GUERRINI, Nr. 164.